Med. verl. 386. *Farnabius*.

247. *Incurrit*,] Vide initium  
 actus 3. *Medea*, cuius loci affectuum  
 haec adumbratio. *Idem*.

249. *Fletus insequitur genæ*,] Lege  
 ex Flor. minas. Modo dira minatur,  
 modo muliebriter flet. *Gronovius*.

254. *Sonuere postes*:] Non crepi-  
 tu digitotum, ut hic annotante, tan-  
 quam insanæ & furenti hæc cura fue-  
 rit, sed stridore cardinum naturali. *Id.*

Hac *Sonuere*,] Crepere fore, à veteri  
 Græcorum more: apud quos cum for-  
 res aperirent in viam, exituti digiti  
 ostium incus pulsantes velle aliquem  
 prodire significabant, ut forte adstan-  
 tes vel prætereuntes caverent sibi, ne  
 à foribus in vicum dejectis laderen-  
 tur. *Farnabius*.

257. *Conjux*] Iuno. *Idem*.

258. *Mibi*,] Ad iram meam ex-  
 plendam: cui enim odii feras supera-  
 vit omnes. *Idem*. *Si qua*,] Si quod  
 numerosius Hydra malum invicuum.  
 Hercul. Fur. 240. *Idem*.

262. *Hoc sinu*,] E sinu terra, in-  
 quis Scaliger. *Idem*. Vide ad Troadas  
 verl. 169.

263. *Animam*,] Meam, me. *Farn.*  
265. *Hac*

Hac mente fieri. commoda effigiem mihi  
Parem dolori. non capit pectus minas.  
Quid excutis telluris extremæ sinus,  
Orbemque versas? quid rogas Ditem mala?  
Omnis in isto pectori invenies feras,  
Quas timuit. odiis accipe hoc telum tuis. 270  
Ego sum noverca: perdere Alcidei potes.  
Profer manus quoquaque. quid cessas Dea?  
Utere furente. quod jubes fieri nefas?  
Reperi. quid haeres? ipsa jam cesses licet,  
Hæc ira satis est. Nutr. Pectoris sani parum, 275  
Alumna, questus comprime, & flaminas doma.  
Frena dolorem. conjugem ostende Herculis.  
Deian. Iole meis captiva germanos dabit  
Natis? Jovisque fiet è famula nurus?  
Num flamma cursus pariter & torrens ferent? 280

Et

265. Hac mente] Irata, furiata. Farm. Commoda] Dahu animæ meæ aptam & parem monstrofi corporis effigiem, quæ conceptam exequatur maliciam. Idem.

269. Invenias geras, Qua timeat.] Flot. invenies feras, Qua timuit. Ut in Hercule Furente: nempe pro telis gerit, Qua timuit & que fudit. Et infra: Hercules tantum fui. Conjur. timuit. Vnde confirmatur conjectura nostra in ludo de morte Claudi: Tum Hercules primo aspectu sane perturbatus est, ut qui etiam Iunonia monstrat inuerit. Gronovius.

270. Hoc telum] Hoc pectus meum. Farnabius.

271. Ego sum] Emphasis. Ego jam noverca libertis ex pellice Herculis, furore meo novercali superabat tuum in pellicis & Iovis furtu odium. Idem.

272. Profer manus quoquaque] Fl. & omnes fere, quos vidi, Perser. Unde Nic. Heinssus: Fer, fer manus quoquaque. Gronovius.